
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  10.12.2024  № 1211
м. Бровари

Про відмову в наданні дозволів 
на розміщення зовнішньої реклами

Відповідно до Закону України «Про рекламу», постанов Кабінету Міністрів 
України «Про затвердження Типових правил розміщення зовнішньої реклами» 
від 29.12.2003 № 2067 (із змінами), «Про затвердження Єдиних правил ремонту 
і утримання автомобільних доріг, вулиць, залізничних переїздів, правил 
користування ними та охорони» від 30.03.1994 № 198 та рішення Броварської 
міської ради Київської області «Про Порядок розміщення об'єктів зовнішньої 
реклами у місті Бровари» від 01.12.2005 №850-39-04 (в редакції від 11.05.2017 
№ 556-28-07), Закону України "Про адміністративну процедуру", керуючись 
підпунктом 13 пункту «а» статті 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», розглянувши заяву фізичної особи-підприємця 
Легецького Н.Ю. від 28.10.2024 № 1.12.1/11813 про надання дозволу на 
розміщення зовнішньої реклами, подання управління містобудування та 
архітектури виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 04.12.2024 № 15711/1.5.3/В, виконавчий комітет 
Броварської міської ради Броварського району Київської області

В И Р І Ш И В:
 

1. Відмовити в наданні дозволів на розміщення об'єктів зовнішньої 
реклами фізичній особі-підприємцю Легецькому Назару Юрійовичу на 
лайтбокс на стіні будинку (1 одиниця), кронштейн на стіні будинку (1 одиниця) 
по вул. Героїв України, 10, приміщення 76 в м. Бровари Броварського району 
Київської області, у зв'язку з порушенням вимог пункту 4 Типових правил 
розміщення зовнішньої реклами, затверджених постановою Кабінету Міністрів 
України від 29.12.2003 № 2067.

2. Рішення набирає чинності з моменту доведення його до відома заявника 
та може бути оскаржене протягом шести місяців з дня набрання чинності 
шляхом звернення до адміністративного суду. Пред'явлення позову у 
відповідності до норм Кодексу адміністративного судочинства України не 
зупиняє дію цього рішення.



2

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Виконуючий обов'язки міського голови –
заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради                                             Петро БАБИЧ


